
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 381 / 2015 Area  Staff

OGGETTO: ACQUISTO  PAGINA  PROMOZIONALE  SU  PUBBLICAZIONE 
DELL¿EDITRICE ARTISTICA BASSANO. CIG ZEF13BDEE3.

IL   D I R I G E N T E

RICHIAMATA  la  lettera  prot.  10596  del  18/02/2015  con  la  quale  l’Editrice  Artistica  Bassano 
riassume  i  contenuti  dell’accordo  verbale  con  l’assessore  al  Turismo  concernente  l’adesione 
dell’Amministrazione Comunale alla nuova pubblicazione, promossa e realizzata dalla stessa Editrice 
Artistica Bassano, che rappresenta una nuova e agile guida turistica della Città;

VERIFICATA la conformità di quanto riportato nella citata lettera direttamente con l’assessore alla 
Promozione del Territorio e della Cultura;

PRESO  ATTO  che  nell’accordo  è  previsto  l’acquisto  di  una  pagina  promozionale,  riservata  al 
Comune di Bassano del Grappa, per un costo complessivo di Euro 350,00 + IVA;

RITENUTO di  procedere  alla  concretizzazione  di  quanto sopra  citato,  dando atto che la  spesa 
complessiva di Euro 427,00 trova adeguata copertura nel bilancio di previsione finanziario per il 
periodo 2015-2017: Missione 7, Programma 1, Titolo 1, Macroaggregato 110, Capitolo 350106;

VISTA la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  109  del  22/12/2014  “Approvazione  dell’atto 
presupposto  Documento  unico  di  programmazione,  del  bilancio  di  previsione  finanziario  per  il 
periodo 2015-2017;

RICHIAMATO il  vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici  e dei Servizi,  approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 285 in data 21/07/1998 prot. 14644;

VISTO lo Statuto Comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14/7/2003;

VISTO  l’art.  151,  comma 4  (visto  di  regolarità  contabile),  e  art.  107  (funzioni  e  responsabilità 
dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL;

VISTA  la   deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  5  del  13  gennaio  2015  avente  ad  oggetto 
approvazione del Piano Esecutivo di gestione esercizi 2015- 2016- 2017;

DETERMINA

1. di richiamare e approvare integralmente i motivi citati in premessa;

2. di procedere all’acquisto di una pagina promozionale riservata al Comune di Bassano del Grappa 
nella nuova pubblicazione, promossa e realizzata dalla Editrice Artistica Bassano, che rappresenta 
una nuova e agile guida turistica della Città, per un costo complessivo di Euro 350,00 + IVA;

3. di impegnare, a favore della Editrice Artistica Bassano (Piazzetta Poste, 22 - 36061 Bassano del 
Grappa - VI,  partita  IVA 02432410245),  la spesa complessiva di Euro 427,00 nel  bilancio 2015: 



Missione 7, Programma 1, Titolo 1, Macroaggregato 110, Capitolo 350106 e di dare atto che tale 
obbligazione scadrà il 31/12/2015;

4.  di  dare  atto  che il  pagamento  del  corrispettivo  stabilito  avverrà  su  presentazione  di  apposite 
note/fatture  liquidate  dal  Dirigente  competente,  previa  verifica  ed  attestazione  da  parte  del 
responsabile del servizio della regolarità qualitativa e quantitativa di prestazioni e forniture, senza 
ulteriori formalità.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 1091

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

